
受験地

種類 （その　１） 合格者数　　１７人

受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号

18-94-34-1501

18-94-34-1502

18-94-34-1504

18-94-34-1505

18-94-34-1506

18-94-34-1508

18-94-34-1510

18-94-34-1512

18-94-34-1513

18-94-34-1514

18-94-34-1515

18-94-34-1516

18-94-34-1517

18-94-34-1519

18-94-34-2501

18-94-34-2505

18-94-34-2506

平成２８年度第２回　自動車整備技能登録試験（第９４回学科試験）　合格者の受験番号一覧

（１８）東京 平成29年3月26日実施
（３４）三級２輪自動車　　　　　　　　　　　　　　　（その34
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